18. Ut accidentales regulas quae permagna inter varias congregationes discrimina provocant, mutare vel etiam supprimere Ordinarii locorum possint, si bonum commune id postularet.

19. Ut coetus episcopalis cuiuscumque nationis cum auctoritate representativa et etiam legislativa in causis bonorum communium eiusdem nationis constituatur, magni cum sit momenti unitas Ecclesiae inter nationis limites, manente semper ordinaria episcoporum iurisdictione in propria Dioecesi.

20. Ut religiosorum ac religiosarum nomina in baptismo accepta nunquam mutantur quia his nominibus Christifideles Corporis Christi incorporati manent. Quin etiam magni hodie momenti est in documentiscivilibus usus unius nominis.

21. Ut religiosi sine clausura papali visitare suos parentes valeant, statutis temporibus et praecipue in gravibus ipsorum infirmitatibus.

22. Ut monachis et monialibus cum clausura papali licentia concedatur ad aliquos externos apostolatus, sc. catecheseos, curae infirmorum, etc., quando circumstantiae, de iudicio Ordinarii id postulent.

23. Ut limites Dioeceseos semper iidem sint ac Municipiorum confinium et si isti per decreta civilis auctoritatis mutantur, illi ipso facto etiam immutentur.

24. Ut Apostolica Sedes non modo suadeat verum etiam vestium immutationem religiosarum obliget, praepriis earum quae in regionibus solstitialibus incommoda magna et quandoque morbos afferunt.

25. Ut cum ad provectam aetatem perveniant, sacerdotes ac episcopi e suo munere arceantur quo funguntur, quia, cum praesesse Paroeciae et Dioecesi, ut convenit, non possint, detrimentum bono communi adducunt.

26. Ut quivis sacerdos abprobatus ad confessiones audiendas, confessionem etiam religiosarum audire valeat.

27. Ut religiosi in aliqua Dioecesi laborantes et reditus magnos percipientes sive in scholis sive alio modo, auxilia praebere operibus illius Dioeceseos cogantur.

28. Ut canonici capitulorum non praebendatorum de obligatione officiorum quae in communi fiunt in statutis diebus eximantur.

29. Ut quaedam munera, verbi gratia, moderatoris dioecesani Orationis Apostolatus ab Episcopo tantum pendant et non a Generali quorundam ordinum.

30. Ut Episcopo simpliciter concedatur facultas recipiendi in suo Seminario alumnos qui iam e Seminariis religiosorum egressi sunt, adhibitis cautionibus.

31. Ut Episcopo detur ut iudicet de convenientia circa modum alumnos educandi qui in Seminario minori degunt, praesertim quod attinet ad internatus et externatus regimen, servatis instructionibus S. Congregationis de Seminario.